



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

H.U.H ApS

Sallingvej 57, 9670 Løgstør

CVR-nr. 32 78 69 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.U.H ApS Sallingvej 57 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 32 78 69 87 Hjemsted: Skarp Salling Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hansen, Sallingvej 57, 9670 Løgstør, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	HHMC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af arbejdskraft til Norge og lignende virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.853 t.kr. mod 3.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.853.272	3.223.896
1 Personaleomkostninger	-3.642.447	-2.906.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.405	-171.455
Driftsresultat	103.420	145.527
Andre finansielle indtægter	0	2.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.495	-33.661
Resultat før skat	65.925	114.703
Skat af årets resultat	-14.551	-25.408
Årets resultat	51.374	89.295
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	80.000
Overføres til overført resultat	1.374	9.295
Disponeret i alt	51.374	89.295

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.375	308.780
Materielle anlægsaktiver i alt	201.375	308.780
Anlægsaktiver i alt	201.375	308.780
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.078	369.159
Andre tilgodehavender	99.290	72.625
Periodeafgrænsningsposter	55.407	3.738
Tilgodehavender i alt	360.775	445.522
Likvide beholdninger	531.193	453.702
Omsætningsaktiver i alt	891.968	899.224
Aktiver i alt	1.093.343	1.208.004

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	131.005	129.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	80.000
Egenkapital i alt	261.005	289.631
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.700	15.772
Hensatte forpligtelser i alt	4.700	15.772
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.200	29.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	602.277	622.657
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.623	45.408
Anden gæld	185.538	204.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.638	902.601
Gældsforpligtelser i alt	827.638	902.601
Passiver i alt	1.093.343	1.208.004

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	120.336	195.000	395.336
Udloddet udbytte	0	0	-195.000	-195.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.295	80.000	89.295
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	129.631	80.000	289.631
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.374	50.000	51.374
	80.000	131.005	50.000	261.005

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.068.451	2.471.331
Pensioner	146.474	132.698
Andre omkostninger til social sikring	<u>427.522</u>	<u>302.885</u>
	<u>3.642.447</u>	<u>2.906.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.525	24.443
Andre finansielle omkostninger	<u>15.970</u>	<u>9.218</u>
	<u>37.495</u>	<u>33.661</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHMC Holding ApS, CVR-nr. 38494880, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
